

STRUKTUROVAN ODHAD NÁKLADŮ

Položka	M.j.	Množství	Jedn. cena [Kč]	Cena celkem [Kč]	Poznámka
Demolice stávajících komunikací a prvků, zemní práce				2 958 050	
Demolice stávajících komunikací a prvků	m2	1 236	300	370 800	
Zemní práce	m2	1 500	1 100	1 650 000	Spojené s rozšířením parkovacích ploch
Zemní práce pro novou zatravněnou dlažbu	m2	3 670	150	550 500	Plošná úprava terénu do 15 cm v rovině
Zemní práce pro nové osvětlení a sítě ke kavárně	m2	595	650	386 750	
Odstranění a ošetření stávající vegetace				265 000	
Odstranění stávající vegetace	m2	5 300	50	265 000	Odstranění stávajících zatravněných ploch
Ošetření stávající vegetace	m2	0	0	0	
Vegetační úpravy				1 786 200	
Obnova trávníkových ploch	m2	1 101	200	220 200	Kolem nové dlažby
Výsadba stromů	ks	41	7 000	287 000	
Půdopokryvná vegetace	m2	20	200	4 000	
Založení extenzivních trvalkových výsadeb	m2	108	1 000	108 000	
Založení trávníků	m2	3 200	150	480 000	
Založení lučního trávníku	m2	2 100	300	630 000	
Založení okrasných a bylinných záhonů	m2	57	1 000	57 000	
Komunikace, zpevněné plochy				6 273 130	
Komunikace pojízdné	m2	1 640	2 000	3 280 000	Nové parkovací plochy
Komunikace pro pěší	m2	502	900	451 800	Nové asfaltové komunikace respektující budoucí výstavbu
Zatravněné komunikace	m2	2 567	990	2 541 330	Přírodní formátovaný kamen
Parkový mobiliář				1 064 500	
Piknikový stůl rovný	m	350	2 000	700 000	
Piknikový stůl zakřivený	m	77	3 500	269 500	
Odpadkové koše	ks	15	5 000	75 000	
Pítka	ks	1	10 000	10 000	
Stojany na kola	ks	0	0	0	Piknikový stůl je v určitých místech přizpůsoben pro uzamčení kol
Grill	ks	2	2 500	5 000	
Šachové stoly		5	1 000	5 000	Deska na piknikový stůl
Hřiště				775 000	
Dětské hřiště	ks	1	150 000	150 000	
Multifunkční hřiště	ks	1	500 000	500 000	Nový povrch + ochranné sítě, 4x basketbalový koš, 2x fotbal. brány
Workout hřiště	ks	1	75 000	75 000	
Posilovací stroje	ks	1	50 000	50 000	
Drobné stavby, architektura				515 000	
Lodní kontejner 12.2m x 2.44m x 2.9m	ks	4	60 000	240 000	
Stínící lamely	ks	3	25 000	75 000	
Veřejné WC	ks	1	100 000	100 000	
Zázemí kavárna	ks	1	100 000	100 000	
Technická infrastruktura				845 000	
Veřejné osvětlení	ks	65	13 000	845 000	
Další objekty:				50 000	
Vodní prvky	ks	1	50 000	50 000	
NÁKLADY NA REALIZACI				14 531 880,00 Kč	
CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH		14 531 880			
DPH		3 051 695			
CELKOVÉ NÁKLADY S DPH		17 583 574,80 Kč			